



Z piłkarskich boisk. Jeziorak Iława i GKS Wikielec wygrywają swoje test-mecze

data aktualizacji: 2018.07.21



Zwycięstwa Jezioraka Iława i GKS-u Wikielec w test-meczach. Zespół Wojciecha Figurskiego rozegrał pierwszy sparing, który rozstrzygnął na swoją korzyść 1:0. Natomiast podopieczni Jarosława Płoskiego zagraли drugi mecz kontrolny, odnotowując drugie zwycięstwo (3:1).

Oto szczegóły.

Wkra Żuromin - Jeziorak Iława 0:1 (0:0)

50 min. - Łukasz Suchocki (0:1)

Drużyna z Iławy w piątek, 20 lipca rozegrała swój pierwszy mecz kontrolny. Rywalem podopiecznych trenera Wojciecha Figurskiego w tym wyjazdowym sparingu była Wkra Żuromin. Biało-niebiescy rozstrzygnęli inauguracyjny test-mecz na swoją korzyść po bramce Łukasza Suchockiego z drugiej połowy. To jedyny gol, jaki padł w tym spotkaniu.

Jeziorak Iława: Jędrzejewski, Kowalski, Kressin, Kaźmierski, Foj, Kuciński, Święty, Parulis, Bojarowski, Galas, Figurski. Zagraли też: Mazurowski, Ksiuk, Krajewski,

GKS Wikielec - Powiśle Dzierzgoń 3:1 (0:0)

57 min. - zawodnik testowany 1:0

63 min. - Remigiusz Sobociński 2:0

68 min. - Paweł Tomkiewicz 3:0

84 min. - Bartosz Gutorski 3:1

Swój drugi sparing w sezonie przygotowawczym GKS Wikielec zagrał w sobotę, 21 lipca w Ząbrowie. Rywalem było IV-ligowe Powiśle Dzierzgoń.

Mecz w relacji Wiesława Raczkowskiego.

Kolejna dobra postawa zespołu z Wikielca. Podopieczni trenera Jarosława Płoskiego praktycznie zagrali na dwa składy. Do przerwy było to wyrównane widowisko, ale takich 100-procentowych sytuacji nie było. Dopiero po zmianie stron zaczęli dominować zawodnicy z Wikielca, którzy od 57 do 68 minuty umiejętnie rozmontowali defensywę gości i zdobywali bramki.

Trener Płoski cały czas szuka optymalnych ustawień. Dość liczna kadra pozwala na dokonywanie wielu zmian. Pod koniec spotkania zawodnicy z Wikielca zadowoleni wysokim prowadzeniem oddali inicjatywę zespołowi z Dzierzgonia i Powiśle stworzyło kilka groźnych sytuacji pod bramką GKS-u. Wykorzystali tylko jedną. GKS testuje sporo zawodników z Susza, Olsztyna, Nowego Miasta Lubawskiego czy Ostródy. Cieszy to bogactwo, jest z czego wybierać. Trenerem Powiśla jest Wojciech Tarnowski - postać dobrze znana w lokalnym środowisku sportowym. Powiśle gra na co dzień w IV lidze pomorskiej. Kolejny mecz Wikielec rozegra w środę z Olimpią Olsztynek.

GKS Wikielec: bramkarz - zawodnik testowany, Kacperek, Turowski, Tomkiewicz, Piórkowski, Liedtke, Nowiński, Tomczyk oraz trzech zawodników testowanych. Rezerwa: Klofik, Sobociński, Płoski, Kamiński oraz sześciu zawodników testowanych.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/55243-z-pilkarskich-boisk-jeziorak-ilawa-i-gks-wikielec-wygrywaja-swoje-test-mecze>